关于执业药师职业资格证开始报名的通知
各部门、片区、门店：
[bookmark: _GoBack]亲爱的小伙伴们，四川地区一年一度的执业药师考试于2023年8月11日已经开始报名，希望大家踊跃报名，积极备考，现将本次报名时间安排通知如下：
1、 网上报名时间
2023年8月11日-2023年8月23日
2、 报名官方网站
中国人事考试网：http://www.cpta.com.cn
3、 资格核查时间
2023年8月11日-2023年8月24日
4、 网上缴费时间
2023年8月11日-2023年8月25日
5、 网上准考证打印时间
2023年10月16日-2023年10月20日
六、执业药师考试时间
2023年10月21日-2023年10月22日
七、注意事项
1、特别提示：缴费完成，才算完成报名！
2、对报名或注册（新考生）有疑问的小伙伴可点击下方链接进行查看：https://mp.weixin.qq.com/s/CZmU_WQlzs2TJHMB0MNyyw
3、请每位报考的小伙伴积极备考，预祝大家考试顺利。

综合管理部
2023年8月11日